

长治市电子卖场采购合同

合同编号：CZCG-ZG-202405240007-1

采购单位(甲方)：长治市公安局

供货服务商(乙方)：长治市金丝楠商贸有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，甲乙双方本着相互信任、真诚合作原则，经过友好协商，签订本合同，共同遵守。

一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定，按照以下采购清单向甲方提供产品：

(一) 项目名称：市局第二季度办公维修、清洁及日常耗材1

(二) 采购方式：平台直购

商品名称	博文 新款软皮插芯皮面本 25K 205*143mm 加厚内芯记事本 办公笔记本 黑色 单本 装 2520-3				
品目	PU/PVC笔记本	品牌	博文		
产品型号	2520-3				
单价(元)	10.00	数量(本)	25	小计(元)	250.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	太阳帆 100*200支架式移动白板 家用 事务办公立式教学 培训式磁性白板 计事 留言办 公书写大白板 可擦写写字板 带支架 单套装 1米*2米				
品目	白板	品牌	太阳帆		
产品型号	1米*2米				
单价(元)	290.00	数量(套)	1	小计(元)	290.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	得力(deli) 白板擦 磁性黑板擦 海绵板擦 110mm*50mm 海绵材质 家庭 商务办公文具画板擦 学校办公黑板擦 白板擦 单个装 7810				
品目	白板擦/白板水/磁粒	品牌	得力(deli)		
产品型号	7810				
单价(元)	5.00	数量(个)	2	小计(元)	10.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	得力(deli) 加厚型纸杯 250ml容量 纸制品 家庭 商务办公待客饮水使用 一包50个装 单包装 9560				
品目	水杯	品牌	得力(deli)		

产品型号	9560				
单价(元)	12.00	数量(袋)	200	小计(元)	2400.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	家英 茶水桶 23*18*29.5厘米 塑料 家庭 办公茶具排水使用 单个装 ZX-0001320				
品目	水桶	品牌	家英		
产品型号	ZX-0001320				
单价(元)	25.00	数量(个)	1	小计(元)	25.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	顺胜 加厚PP材质垃圾桶 无盖带压边垃圾桶 大号 事务 办公收纳废品垃圾使用 单个装 HX-BT062				
品目	垃圾桶	品牌	顺胜		
产品型号	HX-BT062				
单价(元)	16.00	数量(个)	2	小计(元)	32.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	海飞丝 洗发水 去屑洗发水 丝质润泽去屑止痒洗发水 一瓶400毫升 单瓶装 400ml				
品目	洗发护发	品牌	海飞丝		
产品型号	400ml				
单价(元)	48.00	数量(瓶)	60	小计(元)	2880.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	K 汽车应急电源充气泵一体机 12000毫安 车载电瓶应急功能搭电宝神器 单台装 V5先锋				
品目	五金工具	品牌	K		
产品型号	V5先锋				
单价(元)	870.00	数量(台)	1	小计(元)	870.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	中诺 电话机 办公固定电话机 213*213*68mm 值班座机电话 免电池来电显示有线座机 固定电话机 单部装 C289				
品目	电话机	品牌	中诺		
产品型号	C289				
单价(元)	58.00	数量(台)	2	小计(元)	116.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	晨光(MG) 优品K5直液式走珠笔 替换装墨囊 全针管中性笔考试专用 12小盒/盒 黑色 单小盒装 AIC24502				
品目	笔用相关耗材	品牌	晨光(MG)		
产品型号	AIC24502				
单价(元)	6.50	数量(盒)	12	小计(元)	78.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					

商品名称	联创兴 浴室面盆抽拉式水龙头 冷热水龙头 抽拉水龙头 洗脸盆水龙头 洗湍台龙头 新款面盆 水龙头 单套装 H205CP				
品目	水嘴	品牌	联创兴		
产品型号	H205CP				
单价 (元)	315.00	数量 (个)	1	小计 (元)	315.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	联创兴 全铜面盆水龙头 洗手盆水龙头 卫生间水龙头 单冷型 黄铜主体 陶瓷阀芯 安装简便 长久耐用 单个装 LCX-001				
品目	水嘴	品牌	联创兴		
产品型号	LCX-001				
单价 (元)	135.00	数量 (个)	1	小计 (元)	135.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	金陵体育 JINLING SPORTS JL 运动比赛发令弹 一盒100粒 金属外壳 商务办 公 学校各种活动体育比赛使用 单盒装 SH-99415				
品目	其它健身设备	品牌	金陵体育 JINLING SPORTS JL		
产品型号	SH-99415				
单价 (元)	220.00	数量 (盒)	2	小计 (元)	440.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	宝克(BAOKE) 签字中性笔 1.0笔尖 一盒12支 商务办公书写 签字笔 单支装 1298				
品目	中性笔	品牌	宝克(BAOKE)		
产品型号	1298				
单价 (元)	4.00	数量 (支)	12	小计 (元)	48.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	宝克(BAOKE) 笔芯 大容量中性笔笔芯 学生考试水性笔替芯 商务办公签字笔芯 走 珠笔芯 办 公文具 1.0mm 笔尖 黑色 一盒12支 单支装 PS1920				
品目	笔用相关耗材	品牌	宝克(BAOKE)		
产品型号	PS1920				
单价 (元)	1.00	数量 (个)	12	小计 (元)	12.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	家必洁 免手洗带桶拖把 不锈钢漏网 加强杆伸长118厘米 缩短89厘米 商务办公 家 用旋 转通用杆墩布洁晶峰单桶拖布 自动甩水保洁拖布神器 单套装 01				
品目	拖把	品牌	家必洁		
产品型号	01				
单价 (元)	45.00	数量 (套)	1	小计 (元)	45.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					

商品名称	3M 霓虹灯带插头 220V灯带 高压灯带对接头尾冒 LED灯带配件 电源线 2835/5730 通 用插头 单条装 22932				
品目	五金工具	品牌	3M		
产品型号	22932				
单价 (元)	10.00	数量 (个)	5	小计 (元)	50.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	尚洁 加厚高粱笤帚 环卫扫把 60*40厘米 家庭 商务办公 环卫清洁卫生使用 单把 装 7887				
品目	扫把	品牌	尚洁		
产品型号	7887				
单价 (元)	25.00	数量 (个)	10	小计 (元)	250.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	谋福 (CNMF) 警戒带 盒装盘式警戒带 交通/工程/施工用 隔离警戒带 单盘装 50 米				
品目	五金工具	品牌	谋福 (CNMF)		
产品型号	50米				
单价 (元)	65.00	数量 (盘)	2	小计 (元)	130.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	赫派 商用 家用加厚不锈钢保温桶 30升 家庭办事 商用公共场所使用 单个装 3 0L				
品目	炊事机械	品牌	赫派		
产品型号	30L				
单价 (元)	385.00	数量 (套)	2	小计 (元)	770.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	惠客 带盖果汁 豆浆 奶茶杯 400ml 50只/包装 一次性纸杯事务 咖啡 豆浆 热饮 冷饮杯 纸制品 单只装 HK400				
品目	一次性纸杯塑杯	品牌	惠客		
产品型号	HK400				
单价 (元)	1.00	数量 (个)	100	小计 (元)	100.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	金灶(KAMJOVE) 电热水壶 2.0L 304不锈钢 家庭 办公开水使用 单个装 T-66				
品目	电水壶/电热水瓶	品牌	金灶(KAMJOVE)		
产品型号	T-66				
单价 (元)	90.00	数量 (个)	1	小计 (元)	90.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	立可安 硅胶管 耐高温耐压 25mm内径 水管 双层厚蓝色夹线真空耐热编织 单层编 织线 一 盘50米 单米装 252525				

品目	五金工具	品牌	立可安		
产品型号	252525				
单价（元）	14.00	数量（米）	80	小计（元）	1120.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	蓝月亮 深层清洁洗衣液 3千克/桶 塑料桶装 家庭 办公各种衣物 针织品的深层清洁 单桶装 1032871				
品目	洗衣液	品牌	蓝月亮		
产品型号	1032871				
单价（元）	48.00	数量（桶）	12	小计（元）	576.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	心相印（Mind Act Upon Mind） 擦手纸 200抽/包 商务办公卫生用纸 平板纸 吸水纸 三折纸 一箱20包 单箱装 CS001				
品目	擦手纸	品牌	心相印（Mind Act Upon Mind）		
产品型号	CS001				
单价（元）	160.00	数量（箱）	19	小计（元）	3040.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	云南白药（YUNNANBAIYAO） 药物牙膏 清新晨露益生菌牙膏 100g/支 清新口气修复 口腔养 护牙龈 单支装 100克				
品目	牙膏	品牌	云南白药（YUNNANBAIYAO）		
产品型号	100克				
单价（元）	20.00	数量（个）	10	小计（元）	200.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	佳洁士（Crest） 三重护理牙刷 弹性刷颈 能缓冲过大牙刷力度 刷毛顶端磨圆 呵护牙齿及牙龈 单支装 103				
品目	牙刷	品牌	佳洁士（Crest）		
产品型号	103				
单价（元）	3.50	数量（个）	15	小计（元）	52.50
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	红双喜（DHS） 乒乓球 三星赛顶D40+有缝球 新材料比赛 比赛训练用球 ppq 白色 黄色 一盒10个 单个装 D40+三星				
品目	乒乓球	品牌	红双喜（DHS）		
产品型号	D40+三星				
单价（元）	5.00	数量（个）	200	小计（元）	1000.00
服务保障：上门送货，上门安装，原厂保修，正品保证					
商品名称	银河（YINHE） 铂力无缝乒乓球 三星乒乓球 6个/盒 新材料 学生 办公 乒乓球运动比赛				

	用球 单个装 三星				
品目	乒乓球	品牌	银河 (YINHE)		
产品型号	三星				
单价 (元)	12.00	数量 (个)	18	小计 (元)	216.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	馨友 澡巾 搓澡手套 强力搓澡神器 成人搓背不求人 沐浴洗澡巾 去角质搓澡巾 单个装 15*20				
品目	毛巾	品牌	馨友		
产品型号	15*20				
单价 (元)	11.00	数量 (个)	20	小计 (元)	220.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	飞利浦(PHILIPS) 电吹风机 4000万负离子 高速吹风机 蓬松高颅顶 家用 理发店大功 率恒温电吹风 单套装 BHD538/25				
品目	吹风机	品牌	飞利浦(PHILIPS)		
产品型号	BHD538/25				
单价 (元)	385.00	数量 (套)	2	小计 (元)	770.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	金号(KING SHORE) 纯棉毛巾 柔软舒适洗脸毛巾 100%纯棉 提缎割绒金典条纹毛巾 纯棉毛巾 单条装 GA1351				
品目	毛巾	品牌	金号(KING SHORE)		
产品型号	GA1351				
单价 (元)	18.00	数量 (个)	20	小计 (元)	360.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	木林森照明 LED筒灯 家装天花嵌入式开孔灯 走廊天花吸顶照明灯 白光 单套装 12W				
品目	室内照明灯具	品牌	木林森照明		
产品型号	12W				
单价 (元)	28.00	数量 (个)	30	小计 (元)	840.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	斯图 (sitoo) 电工PVC胶布 电气绝缘胶带 PVC防水胶布 电工胶布 电工配件 黑色 单卷装 10m				
品目	五金工具	品牌	斯图 (sitoo)		
产品型号	10m				
单价 (元)	5.00	数量 (个)	20	小计 (元)	100.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	木林森照明 LED筒灯 家庭 商务办公嵌入式开孔灯 走廊天花板吸顶照明灯 白光 单 套装 20W				

品目	室内照明灯具	品牌	木林森照明		
产品型号	20W				
单价(元)	45.00	数量(个)	10	小计(元)	450.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	恒通 上水软管 冷热上水管 马桶面盆不锈钢编织软管 强度高 防爆裂特点 单根装 0865				
品目	其他厨卫设备	品牌	恒通		
产品型号	0865				
单价(元)	25.00	数量(个)	15	小计(元)	375.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	妙洁 保鲜膜 大卷 奶茶店 厨房 餐饮饭店专用 大号经济装 食品冷冻筒装商用 40 厘米 宽*300米 单卷装 004				
品目	其他一次性用品	品牌	妙洁		
产品型号	004				
单价(元)	53.00	数量(个)	18	小计(元)	954.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	乾越(qianyue) 加厚耐磨胶皮手套 袖长30厘米吧 橡胶 家庭 商务办公清洁卫生 使用 单副装 3372				
品目	清洁手套	品牌	乾越(qianyue)		
产品型号	3372				
单价(元)	8.00	数量(副)	50	小计(元)	400.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	OBB 长款餐巾纸 面巾纸 一件18斤 原生木浆纸 商务办公食堂 餐厅使用 单件装 18厘米*9厘米				
品目	软包抽取式面纸	品牌	OBB		
产品型号	18厘米*9厘米				
单价(元)	185.00	数量(箱)	20	小计(元)	3700.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	成嘉 黑色消毒筷子 消毒柜专用筷子 密胺仿瓷塑料消毒筷子 23.5厘米 24厘米 27 厘米 可选 食堂 餐厅 饭店高温筷子消毒柜专用 一包10双 单双装 312				
品目	厨具、餐具	品牌	成嘉		
产品型号	312				
单价(元)	2.00	数量(套)	100	小计(元)	200.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	雕牌 青柠洗洁精 清新去油 去油渍 污渍 易冲洗无残留 1.5千克/桶 单桶装 1 .5KG				

品目	洗洁精		品牌	雕牌	
产品型号	1.5KG				
单价(元)	15.00	数量(桶)	200	小计(元)	3000.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	K 桶装固体酒精 固体燃料火锅 干锅烧烤户外固态酒精 10斤/桶 单桶装 K-10				
品目	五金工具		品牌	K	
产品型号	K-10				
单价(元)	78.00	数量(桶)	2	小计(元)	156.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	NUK 餐饮湿毛巾 超细纤维材质 230*230mm 酒店餐厅 餐饮家用湿毛巾 单条装 23*23				
品目	湿纸巾		品牌	NUK	
产品型号	23*23				
单价(元)	2.30	数量(袋)	20	小计(元)	46.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	妙洁 大号垃圾袋 100*120cm 一包50只 加厚黑色塑料袋 商用 物业酒店环卫干湿分类特大垃圾桶袋 单包装100*120厘米				
品目	垃圾袋		品牌	妙洁	
产品型号	100*120厘米				
单价(元)	60.00	数量(包)	20	小计(元)	1200.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	飞拓 (FEITUO) 点火枪 电子点火器 煤气灶 天然燃气灶点火使用 加长手柄长嘴明火点火器 加厚耐用 单支装 112701				
品目	五金工具		品牌	飞拓 (FEITUO)	
产品型号	112701				
单价(元)	20.00	数量(个)	1	小计(元)	20.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	凯力锐 喷枪 喷火枪 烧毛神器 卡式气喷枪 焊接烧烤点火器 商务办公 酒店 饭店后厨烧烤食物使用 单把装 KLR-180				
品目	五金工具		品牌	凯力锐	
产品型号	KLR-180				
单价(元)	75.00	数量(个)	1	小计(元)	75.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	捷顺佳 洗车刷 刷车拖布 可伸缩洗车刷 货车洗车拖布 专用清洗工具长杆大货车专用拖把 可伸缩 单把装 2M				
品目	拖把		品牌	捷顺佳	
产品型号	2M				

单价(元)	55.00	数量(个)	6	小计(元)	330.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	伊司达(EAST) 钢丝球 单个直径5厘米 不锈钢丝 家庭 商务办公清洁使用 单个装 ES8 192				
品目	钢丝球	品牌	伊司达(EAST)		
产品型号	ES8192				
单价(元)	2.00	数量(个)	400	小计(元)	800.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	心相印(Mind Act Upon Mind) 商务纸 方块餐巾纸 面巾纸 一箱60包 原生木浆纸 商务办公食堂餐厅使用 单包装 T270				
品目	手帕纸	品牌	心相印(Mind Act Upon Mind)		
产品型号	T270				
单价(元)	4.20	数量(袋)	72	小计(元)	302.40
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 订书机 使用12号订书针 塑料外壳 家庭 商务办公装订书本 资料文件 使用 单个装 0427				
品目	订书机	品牌	得力(deli)		
产品型号	0427				
单价(元)	18.00	数量(个)	48	小计(元)	864.00
服务保障: 上门送货, 上门安装, 原厂保修, 正品保证					
商品合计: 30702.90 (元) 邮费合计: 0.00 (元) 总计: 30702.90 (元)					
补充信息: 无					

注: 本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用, 和所需缴纳的一切相关税、费。

二、交付地点及收货人

乙方将商品送至以下指定地点并交由指定收货人, 由收货人签收。

甲方指定收货地点: 山西省长治市潞州区, 英雄中路85号

甲方指定的收货人: 韩伟

注: 本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品(含零件、部件、配件)的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前, 乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险, 除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的, 但该作为不包括验收的行为。

三、履约延误

(一) 乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

(二) 在履行合同过程中, 如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时, 应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后, 应尽快对情况进行评价, 并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(三) 如乙方无正当理由而拖延交货, 经协商无效, 甲方有权追究乙方的违约责任。

四、付款方式及期限

结算方式: 账期结算			
支付方式	支付比例	支付日期	备注
自行支付	100.00%	2024-06-28	

供应商开户名称: 长治市金丝楠商贸有限公司

供应商开户行名称: 中国建设银行股份有限公司长治分行业务经营部

帐号: 14001648608059969696

五、违约责任

(一) 如乙方延期交货或甲方延期付款, 每逾期一天, 违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2%的比例向对方支付违约金, 但该违约金累计不超过合同总金额的 5%。

(二) 如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为, 违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额 5% 的违约金。

六、争议解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决: 提请仲裁;

七、生效及其他

本合同经甲、乙双方盖章后生效。如有未尽事宜, 双方可协商签订补充协议, 补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方(买方):

长治市公安局

乙方(卖方):

长治市金丝楠商贸有限公司

(甲方盖章)

(乙方盖章)

地址:

山西省长治市潞州区,英雄中路85号

电话: 19835070207

联系人: 韩伟

日期: 2024 年 05 月 24 日

地址:

山西省 长治市 潞州区英雄中路186号中宏时代广场4号楼一层4141

电话: 13935526933

联系人: 许卫刚

日期: 2024 年 05 月 24 日